AME170807963

Vendedor Vía de embarque

Avigrupo Mexico SA de CV

Orden de compra

Cliente

Condiciones

Contado

13/abr./2022 12:35:21

Pachuca de Soto, Hidalgo CP: 42080

Boluevard Nuevo Hidalgo 202-C

Puerta de Hierro

552.59

88.41

Subtotal

Iva

(Seiscientos cuarenta y un pesos 00/100 m.n.)

641.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: CDCFB7ED-FA99-6B4B-B008-9C685BDAD2B3  Fecha de certificación: 13/abr./2022 12:36:50

Certificado del emisor: 00001000000412315358  Certificado del SAT: